
139/ZP/ 19 

INFORMACJA Z SESJI OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
Rozbudowa potencjału dydaktyczno-szkoleniowego Pracowni Cyberbezpieczeństwa 

W dniu 2019-10-18 godzinie 09:30 odbyło się otwarcie ofert i odczytane zostały następujące informacje: 
Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całości zamówienia 168 233,62 zł. 

Część I 
Część II 
Część III 
Część lV 
Część V 
Część VI 
Część VII 
Część VIII 
Część IX 
Część X 
Część XI 
Część XII 

L.P. 

I 

2 

3 

3 308,93zl 
16 896,00zl 

6 343,64zl 
23 066,66zl 
10 345,00zl 

9 627,35zl 
18 824,43zl 

7 134,00zl 
31 288,74zl 
25 457,35zl 
13 721,43zl 
2 220,00zl 

NAZWA WYKONA WCY 
ADRES WYKONA WCY 

RENEX Sp. z o.o. 
87-800 Włocławek 
Al. Kazimierza Wielkiego 6E 

KNS Przemysław Wielgo 
ul. M loda 53 
25-619 Kielce 

Biuro Inżynieryjne Martex 
Marcin Pużniak 
Gorzeszów 19 
58-405 Krzeszów 

Cena 
brutto 

(60) 

---

2 250,00 

---

Część I Część li 

Okres Termin Cena Okres 
gwara ncji realizacji brutto gwarancj i 

(20) (20) (60) (20) 

--- --- --- ----

36 2 8 073,13 36 

--- --- 9 352,92 36 

Gdynia 18.10.2019 r. 

Cl.ęść Ili 

Termin Cena Termin Termin 
realizacji brutto realizacji realizacji 

(20) (60) (20) (20) 

---- ---- ·-- ---

2 --- ·-- ---

7 --- ·-- ---



Część IV Część V Czrść VI 

L.P. NAZWA WYKONAWCY 
ADRES WYKONA WCY Cena Okres Termin Cena Okres Termin Cena Trrmin Termin 

brutto gwarancji realizacji brutto gwarancji realizacji brutto realizacji realizacji 
(60) (20) (20) (60) (20) (20) (60) (20) (20) 

REN EX Sp. z o.o. 
I 87-800 Włocławek ---- ---- ---- --- ---- ---- ---- ---- ----

AJ. Kazimierza Wielkiego 6E 

KNS Przemysław Wiełgo 
2 ul. Młoda 53 I 669,48 36 2 29 889,00 36 2 --- --- ---

25-619 Kielce 

Biuro Inżynieryjne Martex 

3 Marcin Puźniak 
Gorzeszów 19 24 452 ,40 36 IO 30 005 ,85 36 IO 3327,15 36 IO 

58-405 Krzeszów 

Część VII Część VIII Część IX 

L.P. NAZWA WYKONAWCY 
ADRES WYKONA WCY Cena Okres Termin Cena Okres Termin Cena Termin Termin 

brutto gwarancji realizacji brutto gwarancji realizacji brutto realizacji realizacji 
(60) (20) (20) (60) (20) (20) (60) (20) (20) 

RENEX Sp. z o.o. 
I 87-800 Włocławek ---- ---- ---- --- --- --- --- --- ---

Al. Kazimierza Wielkiego 6E 

KNS Przemysław Wielgo 
2 ul. Młoda 53 9 998,87 36 2 --- --- --- --- --- ---

25-619 Kielce 



Biuro Inżynieryjne Martex 
Marcin Pużniak 

--- --- ---- --- ---3 --- --- --- ---Gorzeszów 19 
58-405 Krzeszów 

Część X Część XI Cz~ść Xll 

L.P. NAZWA WYKONAWCY 
ADRES WYKONA WCY Cena Okres Termin Cena Okres Termin Cena Termin Termin 

brutto gwarancji realizacji brutto gwara ncji realizacji brutto realizacji realizacji 
(60) (20) (20) (60) (20) (20) (60) (20) (20) 

RENEX Sp. z o.o. 
I 87-800 Włocławek 2 1 67 1,06 36 5 12 208 ,73 36 14 ---- ---- ---

Al. Kazimierza Wielkiego 6E 

KNS Przemysław Wielgo 
2 ul. Młoda 53 26 994,01 36 14 7 903,98 36 IO 10 044,18 36 2 

25-619 Kielce 

Biuro Inżynieryjne Martex 

3 Marcin Pużniak 
9 372,60 36 IO Gorzeszów 19 --- --- --- --- --- ---

58-405 Krzeszów 

Jednocześnie przypominamy, że zgodnie z art. 24 ust. 11 Pzp, w terminie 3 dni należy dostarczyć do kancelarii jawnej AMW w godzinach jej otwarcia, 
opatrzone podpisem oświadczenie (załącznik nr 3 do SIWZ) o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej. 

podpis 
przedstawiciela zamawi a1j ącego 
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